
采购清单

采购单位 榆林市城市管理综合执法支队 备案函号 ZCBN-榆林市-2025-01441

项目名称 榆林市城市管理综合执法支队采购便民规范点优化升级改造工程项目

财政拨款 ¥ 1,900,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

榆林市城
市管理综
合执法支
队采购便
民规范点
优化升级
改造工程
项目

1,900,000
.00

1 项
1,900,000

.00
按照行业规定进行验
收。

2

3

4

5


	采购清单

